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DĖL  VALSTYBĖS  NEKILNOJAMOJO  TURTO  PERDAVIMO  ŠIAULIŲ  RAJONO
SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN

          Prašome perduoti  Šiaulių  rajono savivaldybės  nuosavybėn valstybei  nuosavybės  teise
priklausantį ir šiuo metu valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise
valdomą nekilnojamąjį turtą – valstybinės reikšmės rajoninius kelius: 
          1. kelią Nr. 4014 Meškiai–Bubių vandens saugykla;
          2. kelią Nr. 4029 Bridai–Vinkšnėnai.
          Perimtas kelių paskirties nekilnojamasis turtas bus naudojamas savarankiškajai savivaldybės
funkcijai – savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus
eismo organizavimas – įgyvendinti. 
          Remiantis viešosios įstaigos Transporto kompetencijų agentūros ataskaitos „Valstybinės
reikšmės automobilių kelių funkcinės paskirties įvertinimas ir perskirstymas pagal naujus kriterijus“
išvadomis,  prašomi  perduoti  valstybinės  reikšmės  rajoniniai  keliai  pagal  atliekamą  funkciją
priskirtini  vietinės  reikšmės  keliams,  skirtiems  transportui  privažiuoti  prie  valstybinės  reikšmės
kelių,  o,  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  kelių  įstatymo  4  straipsnio  3  dalimi,  „Vietinės
reikšmės viešieji keliai ir gatvės nuosavybės teise priklauso savivaldybėms“, todėl minėti keliai turi
būti perduoti Šiaulių rajono savivaldybei ir įtraukti į savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašą.
         Lėšų, reikalingų valstybės nekilnojamiesiems daiktams pagerinti,  atnaujinti,  pertvarkyti,
rekonstruoti  ir  (arba)  jam  panaudoti  pagal  nurodytą  savivaldybės  savarankiškąją  funkciją,
savivaldybės žiniomis nekilnojamieji daiktai nereikalauja.
         Taip pat informuojame, kad Šiaulių rajono savivaldybė nėra įtraukusi į Savivaldybės tarybos
patvirtintą Viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų
daiktų  sąrašą,  taip  pat  nėra  išnuomojusi  ar  perdavusi  panaudos  pagrindais  savivaldybės
nekilnojamojo  turto  ir  kitų  nekilnojamųjų  daiktų,  esančių  toje  pačioje  savivaldybės  teritorijoje,
kurioje yra prašomas perduoti valstybės nekilnojamasis daiktas ir kurių naudojimo paskirtis atitinka
prašomo perduoti valstybės nekilnojamojo daikto naudojimo paskirtį.  
           PRIDEDAMA. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr.
T-360 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“ kopija , 2 lapai.

Administracijos direktorius                                                                  Gipoldas Karklelis
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